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POSTAZIONI TERRITORIALI
MEZZI DI SOCCORSO

1793
5
1

199

ARES118 ANNO 2011
DIPENDENTI

CENTRALI PROVINCIALI
CENTRALE REGIONALE DI COORDINAMENTO

10025

293
BASI ELIAMBULANZA 3 (di cui 1 in h24)

TELEFONATE PERVENUTE SUL NUMERO 118 1879064

DI CUI:

226878

42578

341730

1712

SOCCORSI EFFETTUATI

PERCENTUALE DEI SOCCORSI RISPETTO ALLE 
TELEFONATE 18%

71804

DI CUI:
149

13406

41336

TRATTATI SUL POSTO 66158

PERCENTUALE DEI TRATTATI SUL POSTO 
RISPETTO AL TOTALE DEI SOCCORSI EFFETTUATI 19%


