

ARES118 ANNO 2011

DIPENDENTI	1793
CENTRALI PROVINCIALI	5
CENTRALE REGIONALE DI COORDINAMENTO	1
POSTAZIONI TERRITORIALI	199
MEZZI DI SOCCORSO	293
BASI ELIAMBULANZA	3 (di cui 1 in h24)
TELEFONATE PERVENUTE SUL NUMERO 118	1879064
<hr/>	
PERCENTUALE DEI SOCCORSI RISPETTO ALLE TELEFONATE	18%
SOCCORSI EFFETTUATI	341730
DI CUI:	
B	1712
V	71804
G	226878
R	41336
<hr/>	
PERCENTUALE DEI TRATTATI SUL POSTO RISPETTO AL TOTALE DEI SOCCORSI EFFETTUATI	19%
TRATTATI SUL POSTO	66158
DI CUI:	
B	149
V	13406
G	42578
R	10025